第１５０回役員会議事概要

日 時   平成２３年１２月１９日（月）１０時００分～１０時１０分

場 所   特別会議室

出 席 者   中村，脇坂，古川，長野，櫻井，（濱田）

欠 席 者   樫見，田中，（小笠原）

１ 前回議事[資料１及び資料２]の確認

第１４８回役員会（平成２３年１１月１８日開催）

第１４９回（臨時）役員会（平成２３年１１月２５日開催）

２ 審 議

（１） 平成２３年度補正予算について

標記について，学長から資料 3 に基づき説明があった後，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（２） 研究費の経理状況に係る調査結果について(案)

標記について，学長から資料 4 に基づき説明があった後，審議の結果，

原案のとおり文部科学省へ回答することを決定した。

（３） 看護師確保のための処遇改善に係る諸規程の改正について

標記について，学長から資料 5 に基づき説明があった後，審議の結果，

以下について原案のとおり決定した。

・国立大学法人金沢大学特殊勤務手当支給細則の改正

・国立大学法人金沢大学非常勤職員特殊勤務手当支給細則の制定

・国立大学法人金沢大学職員給与規程の改正

・国立大学法人金沢大学非常勤職員給与規程の改正

（４） 平成２３年度国立大学法人金沢大学年度計画の一部変更について

標記について，学長から資料 6 に基づき説明があった後，審議の結果，

原案のとおり「学生への支援に関する目標を達成するための措置」に係る

年度計画の一部変更を決定した。